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DLZ.220.14,2017 Wroctaw, dn. 14.04.2017r.
Ldz 14572

WYJASNIENIA TRESCI .
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zagospodarowanie czes$ci terenu
Parku Szczytnickiego we Wroctawiu — Etap I (Znak postgpowania
ZP/PNf14/2017/DPIR)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwlien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarzad Zieleni Miejskiej
we Wroctawiu wyjasnia treéé specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 1: _
Zgodnie z PFU pkt 2.2.2.3 - na obszarze F ,,mur oporowy petni¢ bedzie funkcje :
ciagtego siedziska”. Zgodnie z przyktadowymi rysunkami na str. 27 PFU siedziska
nie sa ciagte tylko punktowe (w formie fawek z drewna).

Prosze o informacje czy na catej diugosci projektowanego murka oporowego
nalezy wykonaé ciagte siedziska z drewna czy zgodnie z przedstawionymi
rysunkami na str. 27 PFU maja to by¢ punktowe siedziska z drewna? Jesli
punktowe - ile takich siedzisk nalezy zamontowac na murku oporowym?
Odpowiedz:

Mur oporowy wykonany w formie prefabrykatéw betonowych w technologii betonu
architektonicznego petni role ciagtego siedziska.

Pytanie 2:

Z jakiego drewna majg by¢ wykonane siedziska na murku oporowym.

Odpowiedz:

Siedziska oraz oparcia na murkach na podescie pomiedzy postumentami nalezy
wykona¢ z drewna egzotycznego jatoba.
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Pytanie 3:

Na str. 27 PFU Zamawiajacy podaje przyktadowe rysunki podpisane jako
przyktadowe modele tawek parkowych.

Czy sa to przyktadowe modele tawek parkowych czy tez siedziska na murku
oporowym?

Odpowiedz:

Na stronie 27 PFU przedstawione zostaly przyktady projektowanych tawek
parkowych zlokalizowanych na podescie pomiedzy postumentami.

Pytanie 4:

W opisie PFU Zamawiajacy podaje, ze projektowane kosze na $mieci majq by¢
takie, jak zamontowane kosze na obszarze A i B.

W zalaczniku nr 1 do PFU przyktadowe kosze odbiegajg wzorem od koszy
zamontowanych na obszarze A i B. Prosimy o wyjasnienie czy kosze na smieci
maja byé zgodne z tymi, jakie zamontowane sg na obszarze A i B czy moga to by¢
kosze z zatacznika nr 1 do PFU?

Odpowiedz:

Kosze na $mieci nie powinny by¢ takie jak zamontowane na obszarze A i B.
Przyktadowe kosze na $mieci zostaly pokazane w zataczniku do PFU i powinny
zostaé przedstawione Zamawiajacemu do akceptacji.

Pytanie 5:

Czy nawierzchnia z kostki kamiennej 9/11 ma by¢ wykonana z Kostki cigtej
(zgodnie z warunkami z zatgcznika nr 4 do PFU, co do kostki kamiennej na
obrzeza)?

Odpowiedz:

Tak, fragmenty nawierzchni powinny by¢ wykonane z kostki kamiennej granitowej
cietej 9/10, zggdnie z warunkami z zatacznika do PFU.
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SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zagospodarowanie czeséci terenu
Parku Szczytnickiego we Wroctawiu - Etap I (Znak postgpowania
ZP/PN/14/2017/DPIR)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarzad Zieleni Miejskiej
we Wroctawiu wyjasnia tre$é specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1:

Zgodnie z PFU pkt 2.2.2.3 Zakres prac branzy drogowej i budowlanej dla etapu I.1
zaklada rozebranie starych obrzezy betonowych oraz kamiennych i utylizacje.
Zgodnie z PFU pkt 2.1.7 w zakresie prac branzy drogowej i budowlanej, w ktorej
podane sg szacunkowe ilosci brak jest rozbidrki obrzezy betonowych i kamiennych
z podaniem ilosci.

Prosimy o uzupetnienie PFU pkt 2.1.7

Odpowiedz:

Wszystkie obrzeza kamienne i betonowe przewidziane sa do rozbiorki i utylizacji.
Iloéé wszystkich materiatéw powinna zostac okreslona przez Wykonawceg. Program
funkcjonalno-uzytkowy jest jedynie opisem zakresu prac budowlanych i nie
zawiera przedmiaru robét.

Pytanie 2:

Zgodnie z PFU pkt 2.2.2.3 Zakres prac branzy drogowej i budowlanej dla etapu 1.1
zaktada rozebranie starych obrzezy betonowych oraz kamiennych i utylizacjg.
Zgodnie z PFU pkt 2.1.7 w zakresie prac branzy drogowe]j i budowlanej, w ktorej
podane sg szacunkowe ilosci brak jest rozbiérki obrzezy betonowych i kamiennych
z podaniem ilosci.
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Prosimy o uzupeinienie PFU pkt 2.1.7
Odpowiedz:
Jak na pytanie 1.

Pytanie 3:

Zgodnie z PFU pkt 2,2.2.3 Zakres prac branzy drogowej i budowlanej dia etapu 1.1
zaktada renowacje tawek parkowych | koszy na smieci.

Zgodnie z PFU pkt 2.1.7 w zakresie prac branzy drogowej i budowlanej, w ktorej
podane sa szacunkowe iloéci kosze na Smieci w ilosci 3 szt. demontuje sig
i utylizuje.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Wszystkie tawki parkowe i kosze na $émieci przewidziane s do demontazu
i utylizacji.

Iloé¢ materiatu  powinna zosta¢ okreslona przez Wykonawcg., Program
funkcjonalno-uzytkowy jest jedynie opisem zakresu prac budowlanych i nie
zawiera przedmiaru robot.

Pytanie 4.

Czy projektowane kosze na $émieci w iloéci 3 szt. na obszarze 1.1 maja byc tak jak
na obszarze F dostosowane do obszaru A i B?

Odpowiedz:

tawki parkowe i kosze na smieci nie powinny by¢ takie jak na obszarze A i B.
Przyktadowe lawki parkowe i kosze na $mieci zostaly pokazane w zatgcznikach do
SIWZ i powinny zostaé przedstawione Zamawiajacemu do akceptacji.

Pytanie S:

Zgodnie z SIWZ rozdziat III pkt 3.2 i) w zakresie robdt budowlanych jest
wykonanie nowych kolumn. Zgodnie z PFU pkt 2.1.7 w ramach robét jest tylko
renowacja istniejacych postumentéw i zakup nowych mis (bez nowych kolumn).
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci i informacje czy w ramach zaméwienia jest
zakup i montaz nowych kolumn. Jesli tak - prosze o podanie ilosci nowych
kolumn.

Odpowiedz:

Przewiduje sie renowacje istniejacych postumentdéw i zakup z montazem nowych
mis.

Zakres zamowienia nie przewiduje zakupu i montazu nowych kolumn.

Pytanie 6:

Zgodnie z SIWZ rozdziat III pkt 3.2 i) w zakresle robot budowlanych jest
wykonanie nowego ogrodzenia. Zgodnie z PFU pkt 2.1.7 w ramach robét jest tylko
demontaz | powtdrny montaz ogrodzenia Ogrodu Japonskiego - 82 mb.

Prosimy o wyjasnienie czy w ramach zadania nalezy zamontowaé nowe ogrodzenie.
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Jesdli tak — w jakiej lokalizacji, jaka ilosé, jakie doktadnie ogrodzenie?

Odpowiedz:

Zakres zamowienia przewiduje demontaz i powtdrny montaz ogrodzenia Ogrodu
Japoniskiego.

Pytanie 7:

Zgodnie z SIWZ rozdziat III pkt 3.2 i) w zakresie roboét budowlanych jest
wykonanie niskiego ogrodzenia trawnikéw i rabat kwiatowych. W PFU brak
informacji 0 powyzszym ogrodzeniu.

Czy Zamawiajacy uzgadniajac projekt bedzie wymagatl montazu niskiego
wygrodzenia trawnikéw i rabat? Jedli tak - prosze o podanie szacunkowej ilosci
powyzszego ogrodzenia do montazu,

Odpowiedz:

Zakres zaméwienia nie przewiduje wygradzania trawnikéw i rabat kwiatowych
niskim ogrodzeniem.

Pytanie 8:

Zgodnie z SIWZ rozdziat III pkt 3.2 i) w zakresie robot budowlanych jest
wykonanie tablic informacyjnych parku z regulaminem oraz tablic SIM. Prosimy
o podanie szacunkowych ilosci powyzszych tablic do zamontowania.

Odpowiedz:

Szacunkowa iloé¢ tablic informacyjnych parku z regulaminem - 1 szt., tablic SIM-
2 szt.

Pytanie 9:

Zgodnie z SIWZ rozdziat 1II pkt 3.2 1) w zakresie rob6t budowlanych jest
wykonanie tablic informacyjno pamiatkowych. Prosimy o podanie szacunkowych
ilodci powyzszych tablic do zamontowania.

Odpowiedz:

Szacunkowa iloé¢ tablic informacyjno pamigtkowych — 1 szt.

Pytanie 10:

Zgodnie z PFU pkt 2.1.7 w ramach robdt drogowych i budowlanych jest demontaz
12 szt. tawek i renowacja 8 szt. Czy pozostate 4 szt. fawek nalezy zutylizowac?
Odpowiedz:

Wszystkie tawki parkowe przewidziane sg do demontazu i utylizacji.

Pytanie 11:
Czy prefabrykowane misy betonowe na postumentach majg byé wykonane
z betonu architektonicznego?
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Odpowiedz:
Prefabrykowane misy betonowe na postumentach nalezy wykona¢ z betonu
architektoniczpego
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WYJASNIENIA TRESCI .
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zagospodarowanie czesci terenu
Parku Szczytnickiego we Wroctawiu - Etap I (Znak postepowania
ZP/PN/14/2017/DPIR)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarzad Zieleni Miejskiej
we Wroctawiu wyjasnia tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1:

Zgodnie ze wzorem umowy §2 pkt 1.43 ,,Wykonawca nie ponosi kosztéw zwiazanych
z wydobywaniem, transportowaniem i unieszkodliwianiem niewypatow, niewybuchdw
i amunicji.”

Zgodnie z PFU pkt 2.2.2.1 ,koszty zabezpieczenia terenu oraz akcji usunigcia
niewypatéw/niewybuchow poniesie Wykonawca”.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci,

Odpowiedz:

Obowiazkiem Wykonawcy jest zabezpieczenie miejsca znalezienia niewypatow,
nlewybuchéw i amunicji przed dostepem osdb nieuprawnionych i powiadomienie
odpowiednich stuzb i Inspektora nadzoru inwestorskiego.

Wykonawca nie ponosi kosztéw zwigzanych z wydobywaniem, transportowaniem
i unieszkodliwianiem niewypatow, niewybuchdw | amunicii.

Pytanie 2:

Zgodnie ze wzorem umowy §2 pkt 1.44 obowigzkiem wykonawcy jest odkupienie od
Zamawiajacego drewna pozyskanego w ramach realizacji inwestycji.

Zgodnie z PFU pkt 2.2.2.1 ,drewno pozyskane z wycinki nalezy przekazaé
Zamawiajacemu”

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci,

Odpowiedz:
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Obowigzkiem Wykonawcy jest odkupienie od Zamawiajgacego drewna pozyskanego
w ramach realizacji inwestycji, po cenach zgodnie z zalacznikiem nr 6 do SIWZ.

Pytanie 3.

Zgodnie z PFU pkt 2.2.2.2. ,zaplecze budowy nalezy zlokalizowaé poza obszarami
wiaczonymi lub projektowanymi do witaczenia do Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura
2000 oraz poza pozostatymi obszarami chronionymi...”

Prosze o zaznaczenie na planie sytuacyjnym powyzszych obszardéw, na ktérych nie ma
mozliwosci zlokalizowania zaplecza budowy.

Odpowiedz:

Wykonawca po podpisaniu umowy z Zamawiajacym wskaze propozycjg lokalizacji
zaplecza budowy na terenie Parku Szczytnickiego, uzgodni lokalizacje zaplecza budowy
7 Zamawiajacym oraz Miejskim Konserwatorem Zabytkéw, a po zakonczeniu robot
przywroci teren zaplecza budowy do stanu pierwotnego.

Do obowiazkéw Wykonawcy nalezy réwniez urzadzenie terenu budowy | zaplecza
budowy wraz z jego zasilaniem w energig elektryczng i doprowadzeniem wody (na
wiasny koszt). Koszty zuzycia energii elektrycznej i wody ponosi Wykonawca.

Pytanie 4:

Zgodnie z PFU pkt 2.2.3.1 ,,Wykonawca jest zobowigzany zabezpieczy¢ Zamawiajgcemu
pomieszczenie biurowe, sprzet, transport oraz inne urzadzenia towarzyszgce”

Prosimy o informacje jaki sprzet wykonawca powinien zabezpieczyé Zamawiajgcemu
oraz co kryje sie pod pojeciem zabezpieczenia transportu dla Zamawiajacego?
OdpowiedZ:

Wykonawca nie jest zobowiazany do zabezpieczenia Zamawiajacemu "pomieszczenia
biurowego, sprzetu, transportu oraz innych urzadzen towarzyszacych".

Pytanie 5:

Zgodnie z PFU pkt 2.1.4.2, gdzie jest opisany ogdlny zakres robdt, w zakresie
zamoéwienia jest remont istniejacych instalacji sanitarnych.

Zgodnie z SIWZ w zakresie zaméwienia nie ma remontu istniejgcych instalacji
sanitarnych.

W PFU pkt 2.1.7 w zakresie prac sanitarnych dla obszaréw F i I1 nie ma remontu
instalacji sanltarnych.

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Jedli w ramach zadania nalezy wykonaé remont istniejacych instalacji sanitarnych prosze
o sprecyzowanie jakie majg to byc sieci, w jakim zakresie.

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie remontu istniejacych instalacji sanitarnych.
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Pytanie 6:
Zgodnie z SIWZ rozdziat III pkt 4.2h) w ramach robét elektrycznych jest wykonanie
iluminacji. Zgodnie z PFU pkt 2.1.7 w zakresie instalacji elektrycznych nie ma
wykonania iluminacji.

Prosze o wyjasnienie czy w zakresie zadania jest wykonanie iluminacji. Jesli tak — prosze
o opis tej iluminacji w PFU.

Odpowiedz:

Przewiduje sie w ramach robét elektrycznych wykonanie iluminacji rzezb z grupy
,Rycerze Kréla Artura” autorstwa Magdaleny Abakanowicz. Zaprojektowanie i wykonanie
iluminacji jest obowigzkiem Wykonawcy.

Pytanie 7:

Zgodnie z PFU pkt 2.2.1.1 w zakresie prac projektowych nalezy wykonac projekty
zbiornikdéw wodnych z infrastruktura.

W SIWZ ani w PFU w zakresie prac do wykonania nie ma wykonania zbiornikéw
wodnych z infrastruktura.

Czy w ramach realizacji prac nalezy uwzgledni¢ wykonanie zbiornikéw wodnych
z infrastrukturg?

Jesli tak - prosze o opis powyzszych prac w PFU.

Odpowiedz:

W zakresie prac projektowych i robét budowlanych nie ma zbiornikéw wodnych.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie wykonania utrzymania i renowacji alejek i placobw w ramach
etapu 3 (SIWZ rozdziat III pkt 4.3 od e do g).

Zamawiajacy w dniu 01.02.2017r. oglosit przetarg na ,,Kompleksowg konserwacje
parkéw i zielencédw na terenie Gminy Wroctaw”, w zakresie ktdrego jest wykonanie
utrzymania i renowacji alejek i placéw na terenie Parku Szczytnickiego i okolicy Hali
Stulecia.

Powyzsze roboty beda sie powielaty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie zamodwienia jest utrzymanie i renowacja alejek
i placéw w rapfach etapu 3.
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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zagospodarowanie czeéci terenu
Parku Szczytnickiego we Wroctawiu - Etap I (Znak postgpowania
ZP/PN/14/2017/DPIR)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarzad Zieleni Miejskie]
we Wroctawiu wyjasnia treéé specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 1:

Prosimy o udzielenie informacji jakie $rednice rury ostonowej na kabel
oéwietleniowy przy przejsciach pod istniejacymi alejkami nalezy zaprojektowac na
ww, zadaniu?

Odpowiedz:

Nalezy zaprojektowaé rury ostonowe DVR na catej diugosci linii kablowych, przy
skrzyzowaniach z obca infrastrukturg podziemna lub drogami stosowac rury DVK.
Srednice rur dostosowad do iloéci i przekrojow kabli.

Pytanie 2:

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie
aluminiowych stupdw parkowych montowanych na fundamentach
prefabrykowanych o s$rednicy 120 mm przy podstawie czy tez nalezy
zaprojektowa¢ stalowe lub epoksydowe stupy wkopywane do ziemi?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé stupy w formie rur stalowych ocynkowanych i malowanych
proszkowo © stalym przekroju na catej dlugosci ($rednica max. 120 mm),
montowane na prefabrykowanym fundamencie.
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Pytanie 3:

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie
uziemienie kazdego stupa indywiduainym uziomem prgtowym czy tez nalezy
zaprojektowac utozenie bednarki taczacy wszystkie stupy?

Odpowiedz:

Nalezy zaprojektowac bednarke w rowie kablowym.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy zaprojektowaé szafe sterujacq oswietleniem
przy istniejacym zlaczu kontrolno-pomiarowym zabudowanym na podstawie
warunkow przytaczenia do sieci wydanych przez Tauron Dystrybucja z 2009 r.
Odpowiedz:

Tak, nalezy zaprojektowaé i wybudowac przy ziaczu ZK szafe oswietlenia z petnym
wyposazeniem i sterowaniem redukcjg mocy w okresie nocnym.

Pytanie 5:

Prosimy o udostepnienie parametréow rozdzielnicy do zasilania imprez
plenerowych, ktéra nalezy zaprojektowa¢ dla zadanla oraz prosimy
o potwierdzenie, ze nalezy zaprojektowac 2 szt. rozdzielnic.

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze nalezy zaproijektowaé 2 szt. rozdzielnicy np. firmy PCE -
rozdzielnica wyposazona w aparaty elektryczne i gniazda typu Koszalin (IP67, 4x
gniazdo 230V, 2x gniazdo 400V/16A, 1x gniazdo 400V/32A), zamontowana
w studni modutowej np. AROT-SET 2z tworzywa sztucznego o© wymiarach
wewnetrznych 600x450x880mm.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach zadania nr 2 nalezy zaprojektowac
i wykona¢ dodatkowe oswietlenie planowanej sitowni. Jezeli tak prosimy
o udostepnienie wytycznych do projektowanego oswietlentia.

Odpowiedz:

Zakres zamawienia nie obejmuje wykonania sitowni.

Pytanie 7:

Prosimy © udzielenie informacji jakie wymiary tj. wysokosé, érednica i kolor
powinien mie¢ projektowany stup oswietleniowy wysiegnika?

Odpowiedz:

Zakres zamowienia nie obejmuje wykonania wysiegnika.
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Pytanie 8:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy w wycenie dla realizacji inwestycji nalezy
uwzgledni¢ koszty dopuszczenia do prac oraz nadzoru stuzb Tauron na czas
wykonywania robdt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga uwzglednienia tych kosztow.

Pytanie 9:

Prosimy o udzieleni odpowiedzi czy Zamawiajacy dysponuje podpisang umowa
o dostarczenie energii z Tauron?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy posiada podpisang umowe przylaczeniowqg 2z TAURON
Dystrybucja S.A.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie czy obszaru Obszar 1.1 nalezy wymienic istniejace stupy
z oprawami (3szt) na nowe i tacznie zabudowa¢ 6 kompletéw latarni oraz co
nalezy zrobi¢ ze zdemontowanymi?

Odpowiedz:

Na obszarze 1.1 nalezy zdemontowa¢ 4 stare stupy z oprawami oswietleniowymi
i zamontowa¢ nowe. Iloéé nowych stupdw z oprawami oswietleniowymi powinna
wynikaé z wykonanego projektu i przyjetego typu oprawy.

Sposdb  zagospodarowania  zdemontowanych  slupéw  nalezy uzgodnic
z Wroctawskim Przedsiebiorstwem Hala Ludowa Sp. z 0. o.

Pytanie 11:

Prosimy o udostepnienie opisu i specyfikacji lub przyktadowego typu i producenta
zestawdw ktdry spetni wymagania Zamawiajacegu dla punktéw poboru energii E1,
E2, w postaci zestawdw gniazd podziemnych.

Odpowiedz:
Przyktadowy producent zestawéw gniazd podziemnych: AROT Polska Sp. z 0.0. ul.
Spé%dzielc%sél—loo Leszno tel. 65 525 25 25 e-mail: office@arot.com.pl
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